
UCHWAŁA Nr XXXI/255/09 

RADY GMINY  Złotów 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82          

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. Nr 249,            

poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

           § 1.
� � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 � � � � � � � � � � � � �

do kwoty 700.000  zł 

(słownie: siedemset tysięcy zł)
� � � � � � � � � � � � � 	 
 � � � � � � � 	 � � � 	 � � � 
 � � � � � � 	 � � � � � � 
� � � � � � � � � 
 � � 
 � � � � 	 � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � 
 � 
 � � 	 � � 
 � � � � � � � �

„Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Pieczynku  

wraz z budową strefowej pompowni wody i sieci wodociągowej  

do miejscowości Górzna oraz budowa rurociągu tłocznego ścieków  

sanitarnych Zalesie – Pieczynek” 

 
w tym: 

 

      - „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Pieczynku wraz z budową strefowej  

         pompowni wody i sieci wodociągowej do miejscowości Górzna” - do 500.000 zł, 

        

       - „Budowa rurociągu tłocznego ścieków sanitarnych Zalesie - Pieczynek”-  

          do 200.000 zł.         

 �
2 �  � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � 	 ! � � � � " � # � � 	 � " � � � � 	 � � $ � � � � � � � % � & � � � 
' � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � # � � � 	 � �  � � � � � � � �� ( � ) � � 	 � 
 � 	 � � 	 � � 	 � 
 � � 
 � � � � � � � � � 	 * � 	 � � 	 � � � � � � � � � + � � � � 
 ) , � � " � � � � � � � � � � &� � � 	 ! � � � 
 � & � � � � � � 	 
 � � 
 � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � 	 � � � � �

         § 4.  � � � � � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � 	 � 
 , � � � � � � � � � & � � " � � , � � � 
 � &� � � � 

w latach 2010 - 2014.

 
         § 5.

# 
 � � � � � � 	 � � & � � , 
 
 � � � 	 � � � � � � # " � � � � � � � � � 
 ) , � � " � �
§ 6. - � & � � , � � � & � � � � � � 
 � � 	 � � � � 	 � 
 � � � � � � � �

           


